ZESZYT 150.

TOM XIX.

ROK X.

NIWA

3 (15) Marca

1881.

WARSZAWA.

ADRES REDAKCYI: MARSZAŁKOWSKA Nr. 54.

TREŚĆ.

- I. **Centralizacya w państwie tegoczesnem**, przez *Janusza*.
- II. **O przywróceniu waluty metalicznej w Austrii**, wobec dzisiejszej walki złota ze srebrem, przez *Leona Pilaskiego* (ciąg dalszy).
- III. **Nasi nowelliści**.